
UCHWAŁA NR VI/45/2015
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie członkostwa  Gminy Zabłudów w Lokalnej Grupie Działania - Puszcza Knyszyńska.

Na podstawie art. 10 ust 1, art. 18 ust 2 pkt. 12 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz na podstawie 
art. 4 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 378) uchwala się co następuje:

§ 1. Gmina Zabłudów jako reprezentant sektora publicznego wyraża wolę kontynuowania  
członkostwa w Lokalnej Grupie Działania - Puszcza Knyszyńska.

§ 2. Gminę Zabłudów w Lokalnej Grupie Działania - Puszcza Knyszyńska reprezentuje Burmistrz 
Zabłudowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 698A0562-DF56-4D85-9CDD-CDF70EEC1D30. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art.4 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 

społeczności Lokalna Grupa Działania działa jako stowarzyszenie, a jej członkami mogą być osoby 
fizyczne oraz prawne, w tym jednostki samorządu terytorialnego.

Lokalna Grupa Działania - Puszcza Knyszyńska powstała w oparciu o współpracę pomiędzy gminami 
Puszczy Knyszyńskiej. Jest wynikiem doświadczeń wspólnych prac w Gospodarczej Unii Gmin "Progres 
XXI" od 1994 r. oraz Związku Gmin Puszczy Knyszyńskiej Dorzecza Rzeki Supraśl od 1999 r. 
Wypracowana współpraca stałą się podstawą do realizacji projektu Lokalna Grupa Działania i w efekcie 
powołania i zarejestrowania w 2008 r. Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Puszcza Knyszyńska. 
W tym samym roku 9 lipca Rada Miejska w Zabłudowie podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy 
Zabłudów do Lokalnej Grupy Działania.

W związku z faktem, że stowarzyszenie działa na rzecz rozwoju obszarów wiejskich
i miejsko - wiejskich  Gminie Zabłudów udało się uzyskać wsparcie finansowe w wysokości ok 360 tyś. 
zł na takie cele jak:

1. Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju „Małe projekty”:
-  wymiana lamp oświetleniowych w parku przy ul. Rynek w Zabłudowie – 16 720,00 zł.

-  mała architektura w parku w Białostoczku – 18 080,00 zł.

-  budowa placu zabaw w Krynickich – 17 391,84 zł.

-  budowa placu zabaw w Protasach – 13 387,22 zł.

- zwiększenie dostępności terenów zielonych w Gminie Zabłudów – 24 900,00 zł.

- siłownia rekreacyjna w Zabłudowie – 24 900,00 zł.

-  remont Świetlicy Wiejskiej w Rzepnikach – 25 000,00 zł.

2. Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju „Odnowa i rozwój wsi”
- remont świetlicy osiedlowej w Zabłudowie – 70 867,00 zł.

-  remont Świetlicy Wiejskiej w Pawłach – 68 670,00 zł.

- remont Świetlicy Wiejskiej w Zwierkach – 78 128,00 zł.

Jednak w związku z zapisami §1 w/w uchwały członkostwo Gminy Zabłudów w stowarzyszeniu 
wygasa w 2015 r. w związku, z tym  aby Gmina dalej była członkiem LGD - Puszcza Knyszyńska należy 
podjąć niniejszą uchwałę.

Id: 698A0562-DF56-4D85-9CDD-CDF70EEC1D30. Uchwalony Strona 2




